zajištění aktivace stavby do majetku DPP 8 000,- 

6. kolaudace stavby 17 000,- 

7. Celkem 215 000,- 

6.2. Smluvní strany se dohodly, že Příkazníkovi náleží za provedení všech činností souvisejících s 

přípravou a realizací Akce smluvní odměna v celkové výši 215 000,- Kč bez DPH (slovy: 

Dvěstěpatnácttisíc korun českých bez DPH) . 

6.3. Smluvní odměna je odměnou nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré práce a 

náklady příkazníka nezbytné k řádnému splnění této smlouvy, s výjimkami stanovenými v této 
smlouvě, zejména dle bodu 6.4. 

6.4.